МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО­
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ»

(ФАУ «ГЛАВГОСЭКСПЕРТИЗА РОССИИ»)

Фуркасовский пер., д. 6, Москва, 101000
Тел.: (495) 625-95-95. Факс: (495) 624-67-49

E-mail: info@gge.ru; www.gge.ru

Президенту
Национального объединения

изыскателей и проектировщиков
(НОПРИЗ)

Посохину М.М.

info@nopriz.ru
13.12.2021 № 21-3/19402-АВ

На № от

Уважаемый Михаил Михайлович!

ФАУ «Главгосэкспертиза России» (далее -  Учреждение) направляет на
рассмотрение проект методики определения нормативных затрат на работы
по подготовке проектной документации для создания автоматизированных
систем объектов непроизводственного назначения и коммунального
хозяйства.

Просим Вас в срок до 30.12.2021 организовать рассмотрение указанного
проекта методики и направить в Учреждение замечания и предложения на
электронные адреса: a.sabaraleev@gge.ru, iu.komleva@gge.ru.

Приложение: на 32 л. в 1 экз.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сведения о сертификате ЭП:
Сертификат. 1S928500F0AC4F В24665695453857В2В
Владелец: Вилков Александр Павлович
Действителен с 19.03.2021 по 19.03.2022

А.П. Вилков

В.А. Черняков
(495) 625-95-95 доб. 1698

НОПРИЗ
№ 1-ЮЛ/05-13B5/21-0-D

от 2.2D21

mailto:info@gge.ru
http://www.gge.ru
mailto:info@nopriz.ru
mailto:a.sabaraleev@gge.ru
mailto:iu.komleva@gge.ru